
 Zarządzenie Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka
  z dnia 25 maja 2022 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów

na  stanowiska  dyrektorów  przedszkoli,  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez

Miasto Płock.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655), art. 30 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art.
92  ust.  1  pkt  2 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1
1.  Powołuje  się  komisje  konkursowe  w  celu  przeprowadzenia  konkursów  na  stanowiska
dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Płock.

2. Składy komisji, o których mowa w ust. 1, określają załączniki nr 1 - 14 do zarządzenia.

§ 2
Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  postępowań  konkursowych  zgodnie  z  przepisami
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 3
Członkowie  komisji  konkursowych  składają  oświadczenia  o  zachowaniu  w tajemnicy  treści
danych  osobowych  osób  ubiegających  się  o  stanowisko  dyrektora  placówki  oświatowej.
Oświadczenia stanowią załączniki do protokołu z posiedzenia komisji konkursowej.

§ 4
Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji. 

§ 5
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.  

        § 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 Prezydent Miasta Płocka
         /-/ Andrzej Nowakowski 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 11 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Marzena Brzózka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Ewa Ciastkowska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Barbara Kubacka           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Ewa Trzcińska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Beata Ostrowska   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Edyta Gołąb - przedstawiciel rady rodziców,
12. Aleksandra Kosecka - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński  - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

   Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 13 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Marzena Brzózka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Ewa Ciastkowska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Barbara Kubacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Małgorzata Graczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Milena Stańczak - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Tomasz Kominek - przedstawiciel rady rodziców,
12. Katarzyna Żmijewska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Cezary Chyżyński - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 19 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Tadeusz Ciastkowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6.  Janusz Majchrzak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Wojciech Rygalski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Aleksandra Okraszewska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Urszula Słowik - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Joanna Mysior - przedstawiciel rady rodziców,
12. Aneta Walerysiak - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14.  Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 25 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Marzena Brzózka    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Ewa Ciastkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Barbara Kubacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Joanna Falkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Bożena Chojnacka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Katarzyna Sędzicka - przedstawiciel rady rodziców,
12. Kamila Zdanowicz-Kucharczyk - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Cezary Chyżyński - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 29 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Tadeusz Ciastkowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6.  Janusz Majchrzak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Wojciech Rygalski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Elżbieta Cybulska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Małgorzata Piotrowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Anna Krzyżewska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Joanna Nowak-Rokicka - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego  Przedszkola  nr  34   im.  Kubusia  Puchatka  i  Jego Przyjaciół  z  Oddziałami
Integracyjnymi w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Marzena Brzózka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6.  Ewa Ciastkowska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Barbara Kubacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Małgorzata Mazur - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Agnieszka Wolińska-Stunża - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Agata Brudnicka - przedstawiciel rady rodziców,
12. Monika Zelmańska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Cezary Chyżyński - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 6 im. Druha Wacława Milke w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Tadeusz Ciastkowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Janusz Majchrzak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Wojciech Rygalski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Dagmara Szczechowicz - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Katarzyna Wolano - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11.  Małgorzata Barańska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Joanna Augustyn - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 8
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Janusz Majchrzak       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Maria Mąka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Henryka Pszczolińska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Dorota Stępniak - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Renata Fistkowska   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Agnieszka Tomkalska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Agnieszka Tomaszewska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 9
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Władysława  Jagiełły
w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Janusz Majchrzak       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Maria Mąka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Henryka Pszczolińska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Anetta Szpalerska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Aleksandra Dyśkiewicz   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Adriana Joppek-Golat - przedstawiciel rady rodziców,
12. Monika Wierzbicka - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 10
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Zespołu Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Ewa Ciastkowska       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Barbara Kubacka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Katarzyna Majewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Emilia Kiełbasiewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Mariusz Lesiuk   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Aneta Garlicka - przedstawiciel rady rodziców,
12. Jarosław Usarkiewicz - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 11
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Zespołu Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa A.J. Nowowiejskiego w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Janusz Majchrzak      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Maria Mąka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Henryka Pszczolińska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Anna Derkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Magdalena Górecka   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Kinga Karaśkiewicz - przedstawiciel rady rodziców,
12. Izabela Kluf - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 12
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Tadeusz Ciastkowski      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6.  Janusz Majchrzak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Wojciech Rygalski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Marta Goleń  - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Monika Knap   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Katarzyna Babi - przedstawiciel rady rodziców,
12. Piotr Domosławski - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Jacek Krupiński - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 13
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka" im. Druha Wacława Milke w Płocku: 

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Ewa Ciastkowska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Barbara Kubacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Katarzyna Majewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Bogdan Rogalski - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Katarzyna Korpolińska   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Anna Jeziórska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Dorota Miśkiewicz - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

   i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku. 



Załącznik nr 14
do Zarządzenia Nr 3354/2022
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 25 maja 2022 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Płocku:

1. Roman Siemiątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
     komisji,

2. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącego,

3. Aleksandra Jadczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Ewa Ciastkowska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
5. Barbara Kubacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Marta Łabędzka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Maria Siemiątkowska   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
10. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
11. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.


